CÂMARA DE VEREADORES DE PARAÍSO DO SUL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 30/2025

A Câmara Municipal de Vereadores de Paraíso do Sul, Estado do Rio Grande do
Sul, em conformidade com o disposto no art. 75, §2º, da Lei Federal nº 14.133/2021,
torna público para conhecimento dos interessados que realizará Processo de Dispensa
de Licitação, visando a aquisição do seguinte serviço:

Objeto: Divulgação da Sessão Especial do Programa Vereador Mirim no dia 13 de
outubro de 2025 as 19:30 horas, com cobertura ao vivo. A rádio deverá trazer
equipamento próprio e profissional para transmissão da sessão ao vivo da sessão.
Serão contratadas três rádios que possuem grande audiência no município.

Prazo para apresentação das propostas: 03 (três) dias úteis, contados a partir da
publicação deste Aviso.

Forma de envio das propostas:
- Via e-mail institucional da Câmara: cmvparaiso@hotmail.com

- Entrega presencial na Secretaria da Câmara Municipal.

- Whattsapp da Câmara: 55 32621012

Critério de Seleção: Atendimento as especificações técnicas do objeto.

Validade mínima das propostas: 30 (trinta) dias.

Maiores informações poderão ser obtidas na Secretaria da Câmara Municipal de
Paraíso do Sul, em horário de expediente.

Paraíso do Sul/RS, 19 de setembro de 2025.

_____________________________________
KÁTIA HELENA SCHLENSER

PRESIDENTE CÂMARA DE VEREADORES DE PARAÍSO DO SUL

mailto:cmvparaiso@hotmail.com

		2025-09-26T17:14:35-0300